Hach QbD1200 实验室TOC（总有机碳）分析仪
●   能有效地消除测量间样品对下一样品的干扰，这样测量一系列平
     行样品时，无需消除第一个样品，且提高了批量样品的重复性。
●   动态终点检测计算功能可确保：
     1）可在有机碳被氧化前去除所有无机碳；
     2）保证所有有机碳被完全氧化。
●   无需另外添加无机碳消除模块。
●   数字式NDIR检测器自动校正背景和漂移，保证长时间的稳定性。

操作环境 10-35℃，最大相对湿度 90% 无冷凝
测量结果单位 ug/L (ppb) 或 mg/L (ppm)
订货号 描述
主机
9450000 QbD1200 实验室 TOC 分析仪
自动进样器
9467100 ASX�7200 自动进样器
标准溶液 / 试剂
9459400 QbD1200 浓缩试剂溶液，含磷酸和过硫酸铵（500mL），最多可测量 9000 次
9459500 QbD1200 校准溶液，5mg/L C（KHP 邻苯二甲酸氢钾，125mL）
9459600 SDBS 验证套装，500ug/L C（SDBS 十二烷基苯磺酸钠，用于 JP 标准），含 2 个 40mL VOA 瓶，分别为个空白
和 500ppb
9459700 USP 系统适用性套装，含 3 个 40mL VOA 瓶，分别为空白，500ppb 蔗糖，500ppb 苯醌
9459800 USP 系统适用性套装，含 3 个 40mL VOA 瓶，分别为空白，8ppm 蔗糖，8ppm 苯醌
9459900 特征性测试套装，含 4 个 40mL VOA 瓶，分别为空白，1ppm IC，1ppm C KHP，1ppm IC + 1ppm C KHP
9460000 稳定性测试套装，含 6 个 40mL VOA 瓶，分别为 4 ppm C KHP @ pH 10，4 ppm C KHP @ pH 7，4 ppm C KHP
@ pH 2，1 ppm C KHP @ pH 10，1 ppm C KHP @ pH 7，1 ppm C KHP @ pH 2
9460100 验证协议套装，含 9459600，9459700，9459800，9459900，9460000 各一套，及 9459500 两套
选备件
9449900 注射器替换装
9449300 臭氧处理器替换装
9459100 管路替换装
9449200 UV 反应器替换装
9464200 试剂瓶（带盖）
自动进样器附件
9467200 ASX�7200 自动进样器用托盘
9454400 ASX�7200 自动进样器用无凸缘螺母扩展工具
9467300 ASX�7200 自动进样器用电源，90-260 VAC IN，21-27 VDC OUT
9467400 ASX�7200 自动进样器用针形套筒
SP6790 ASX�7200 自动进样器用隔膜穿刺探头
订货信息